1951 SG B42, B74 and B76 Fine Used on piece, Cat. £109.60 .....£35.00
1949 3DM Fine Used, SG B52, Cat. £24 .......cccoovviviniviniiinicins £7.50
1949 60, SG B58 Fine Used, Cat., £55 (stain at bottom) ...£42-868 £10.00
1949 30, SG B63 Used on piece, Cat. £65 £20.00
1950 10+5 Fine Used on piece, SG B72, Cat. £55....
1951 Bells, SG B75-79 on Automobile Exhibition Card with special
postmarks, Cat. £225..
1951-52 Bell, SG B82- .
1952 30 SG B87 Fine Used, Cat. £39 .......
1953 40 Bell Fine Used in pair on piece, SG B105, Cat. £92........ £30.00
1954 Richard Strauss U/M and Illustrated FDC with Music postmark
(unaddressed), SG B121...... £15.00
1953 30 + 15 Fine Used on piece, SG B109, Cat. £130.. .£40.00
1955 Furtwangler Fine Used, SG B125, Cat. £30 ..£9.50
1956 1DM Booklet, SG SB52, Cat. £48 ... £20.00
1958 1DM Booklet, SG SB53a, Cat. £39.....ccccceuviiervinierriicreaes £15.00
GERMANY (FEDERAL REPUBLIC) First Day AS size Cards 1956-
1979, a few better items include B154-8, 7Pf, 8, 10, 20 + 10, 20, 30,
40 & 50 Portraits, B170-7 (Cat. £48 as used), 1975-79 Cat. £98 as
used. Total Cat. £146 (77 cards). £25:00 £20.00
GERMANY (East) 1950 SG E29 Used, Cat. £24........ccccceeururrrnnnes £7.50
1955 set of 6 Imperf stamps Fine Used ex. MSE233a, Cat. £180 as
used with slight faults ... £25.00
1961 Space, SG E556-55
1961 Space Flight, SG E602-07, Cat. £15.
do. Fine Used, Cat. £14......
GERMANY (Allied Occupation) 1945-46 SG A12, 13, 22-24 Fine
Used, Cat. £30+.. £8.50
1948 SG A125ab 40pf Perf. 14 Type II with A127 50pf Perf. 11 Fine
Used on piece, Cat. £500........ccoiirireiniieiniiieiieeeeeeseeee e £125.00
GERMANY (Thuringia) 1945 30pf, SG RF8a, Cat. £14 ...£5.00
GHANA 1967 Revalued Defs., SG 445-54, Cat. £32.
GIBRALTAR 1980 Europa, SG 433-435 £0.
2000 Queen Mother’s 100th Birthday set of 4, SG 937-40, Cat. £4 £2.00
2002 & 2003 Year Books, a total of 65 stamps and 11 Miniature Sheets,

£13.00

£7.00

Cat. £143.50 s £65.00
2005 Battle of Trafalgar Black Print Miniature Sheet, limited edition of
JUSE 15,000 .0t £10.00

LINDO WING

2015 Singapore Overprint Error on Birth of HRH Prince George of
Cambridge Sheetlet of 6 x £2 stamps (the Error is that the overprint is
Singapore 2016), limited edition of 2000 ...........cccccvvvveirericrniricnnn. £24.95
GREECE Postage Dues 1875-76 D73 to 10la (10 Fine Used & 2
Mint) including D96(x) Fine Used (£225) & D97(x) Mint but creased
(£250) and D97(x) Used (£225). Total of 12 stamps, Cat. £792+

GREENLAND 2006 SG 509 and 510-012, Cat. £17+......cccoeeenues £10.00
GRENADA GVI Farthing used on cover with G.B. Edward VIII Y2d, Jubilee
Y2d and GVI 1'4d (1st Day) — few tone spots, really unusual
1974 U.P.U. Miniature Sheet, SG MS636............cccceeernune
$6 1997/8 Memorial issue in Silver Foil and Holographic stamp from
limited printing... £25:00 £15.00
GRENADA GRE ADINES 1974 U.P.U. Miniature Sheet, SG MS29

GUERNSEY 1969 Very Rare Lightly Folded Brock Gutter Pair
£25 00 £]5 00

19
1969 1'2d Deﬁnmve in Complete Sheet of 30 £9-7-§ £0.50
1969 Defs. and Postage Dues plus the 10/- and £1 Perf. 13 and Change
of Latitude Mounted Mint, Cat. £95 £20-60 £15.00
1969 Defs. (Guernsey and Jersey) on 5 Official unaddressed FDC’s
...... £45-00 £7.50
Presentation Packs 1976 Europa to 1984 Dame of Sark. A total of 34
packs in 2 oblong embossed ring binders . £19:60 £15.00
do. as above plus 1974 Regiments, 1975 & 1976 Regiments, a total of

37 packs......... . £214-60 £15.00
1980 30p Booklet with Printing Missing from Front cover, most unusual

£35:60 £25.00
FDC Collection 1982 to 1994 Christmas inc. some Alderney Commemora-
tives and 1994 Defs. (3 covers). A total of 98 covers in 2 single cover al-
bums(T10)
1958 Regionals to 1999 Europa M/M to 1975 thereafter U/M inc. 10/- and £1
Perf. 13, Revised Latitude '2d, 1d and 1'2d Varieties in positional blocks. A
total of 719 stamps, 35 Miniature Sheets in Senator album. Face Value of
Decimal issues £219.26 (T11)
1986-2007 Year Books, Cat. £1180....

GUERNSEY 1ST DAY OF ISSUE PHQ MAXIMUM CARDS
1STDAY MINT
PHQ PHQ
1989 Zoological (5), Cat. £7 £1.50  £0.50
1990 Ships/Circumnavigation (5), Cat. £6.00 .................. £1.50  £0.50
1991 Conservation (10), Cat. £10 £2.50  £0.75
1992 Flowers (10), original 3p to £1 Face £2.73............... £1.50  £0.50
One of each (4 sets) £6.50 £2.00

GUERNSEY/ALDERNEY Presentation Pack Collection in seven PO
Albums plus Alderney 1983 to 2000, face Value over £179.00, cheap lot
at only (A202) ... £3425:08 £95.00
GUINEA 1962 Algerian Refugee Fund Surcharge, SG 341-2 with
Inverted Surcharge..........ccceoiieiiiniiiiiniiniiiiicen £45-60 £10.00
1965 American and Russian Achievements in Space Sheetlet of 15, SG
MS499 Fine Used, Cat. £11.....ccccoviiieiniiiiiciiiccicccs £5-00 £3.50
GUYANA 1982 110/5¢ Official “OPS” overprinted on 21st Birthday
with variety serif on ‘1’ in ‘1961°, appears once per sheet, in pair with
normal...
1982 Royal Baby Opts. on 1966 Indep. Opts., etc., SG 982/987 on
Official FDC .. ....£5.00

do. $2.20 on 24c (No. 392) instead of (No. 403), SG 987b, Cat. £ll
....... £5.00
1986 Orchlds Booklet, Volume 1, Series 2 — Scarce ..£50.00
An exceptional collection 1981 1983 of 408 stamps and 2 Miniature
Sheets of Provisional Overprints and Surcharges including Varieties as
collected through the Urch Harris New Issue Service which includes
many limited and exclusive items. It is the first time we have seen such
a vast collection and would be almost impossible to assemble today. A
great opportunity to acquire something really different.................. £500.00
1988 Christopher Columbus Opt SG 2496-7, Scarce.........ccccvenennne £7.00
$300 1997/8 Memorial issue in Silver Foil and Holographic stamp from
limited printing
HAITI 1958 Geographical Year SG 579-85 and MS586.... .
1962 John Glenn Opts., SG 795-98 .......cocvviviviviviiieirieirieiieereas
HERM ISLAND 1958 2/- (Green) Booklet stapled left .
do. Scarce stapled right ..o
HONDURAS 1877 1r on 2r green (opt. in b]ack), SG 13, Cat. £19

1r on 2r green (opt. in red), SG 19, Cat. £19 ........
1877 2r on 2r rose (opt. in blue), SG 30, Cat. £19...
HONG KONG 1919 25¢ Type B, SG109 F/U

(Cat. £85.00) ..ceovvieereeieierrieierrieerreeens £17.50
1972 Wedding/1994 Games, 19 sets U/M (Cat.
£143.25) i £67-50 £45.00

1984 Jockey Club, SG 462-65, Cat. £14......£6.00
do. Miniature Sheet, SG MS466 Mounted Mint
with gum wrinkle, Cat. £23........cccccevvnee. £8.50
1985 Flowers set of six Mint PHQ Cards
£4-50 £0.95
1986 set of 4 Frama’s (Fish) on Official
Souvenir FDC........cccocooviiiiininincnnd £5-00 £3.50 A
1987 Medical Centenary, SG 555-58, Cat. £14.......ccocoovivinirininiciniens
1992 — 2009 Booklets, mainly Prestige type, SG SB27, SB40, SP3, 5 7
plus 2009 Customs and Excise $36 BkIt. which is uncatalogued
............. . £65:08 £50.00
1997 Opemng of Lantau Bridge (Lantau Link) Official cover with $10
Bridge coin.....coovvvrivinieiiiine
2000 Nature restlge Booklet, SG SP3, Cat. £15
2003 Year of the Ram complete Sheetlet of 16 (4 Blocks of 4) on
Flocked Paper, SG 1160a ..... .£37-50 £30.00
HUNGARY 1915 Officials, 18 different values including surcharges, all
VEry fiNe USEd....ovviieiieiiiiciieicc s £3-50 £2.50
1938 Miniature Sheet SG MS621a Mounted with slight crease in margin
1950 Sports, SG 1144-53 U/M, Cat. £24 ..
1958 Flower Miniature Sheet, SG MS153

1959 Geographical Year Imperf Set of 7, SG 1552-58, Scarce .
1961 Space, SG 1732-33, Cat. £10.25
do. Scarce Imperf........cccceverinrenene
1961 Space, SG 1736-39 .
1961 Venus Rocket Miniature Sheet of 4, SG 1739a and Reprlnt Sheet
with ‘A and NY” In sheet margins, Cat. £62
1962 Space Flight Gagarm Miniature Sheet, S

do. Scarce Imperf
1962 Space Flight Gagarin Miniature Sheet on Souvenir FDC.
do. on Registered Souvenir Cover to Antigua...............
do. Imperf Miniature Sheet on Scarce Souvenir FDC ..
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